
令和４年８月 30 日 

居宅介護支援事業所 各位 

関係機関 各位 

 

社会福祉法人庄内福祉会 

理事⾧ 根岸 捷彦 

  

 

 

新型コロナウイルス感染者の確認について（各事業所の再開） 

 

 

平素は在宅介護複合施設ほづみの運営に対し、特段のご配慮を賜り御礼申し上げます。 

 標記、当法人の運営する在宅介護複合施設ほづみ短期入所生活介護事業所において、職員

及びご利用者様に複数の陽性が確認された事につきまして、8 月 11 日より併設している通

所介護事業所を休止させていただきました。 

 PCR 検査を継続して実施し、庄内保健所及び関係機関からの指導をいただき、状況に目

処が立ったことから、在宅介護複合施設ほづみ短期入所生活介護事業所及び通所介護事業

所につきまして、9 月 1 日より通常再開する運びとなりました。 

 皆様には、介護サービス事業所の変更や在宅での介護等、急なご対応を頂き誠に感謝申し

上げます。 

 今後とも、より一層感染対策に留意し、介護サービス事業を継続して参りますので、ご指

導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人庄内福祉会 

在宅介護複合施設ほづみ 

本部   TEL 0234-33-1150 

通所介護 TEL 0234-33-1151 

短期入所 TEL 0234-33-1152 


